
 

 

Uchwała Nr XLVI/438/2013 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 26 listopada 2013 roku 

 
 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z 

dnia 3 września 2013 roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Karczew 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 września 2013 

roku zmienionej uchwałą Nr XLIV/417/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 24 września 2013 

roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 

Karczew paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

„Na inkasentów wyznacza się: 

1) Agnieszka Bogusz – Brzezinka, 

2) Wiesław Zawadzki – Całowanie, 

3) Iwona Sieczka – Glinki, 

4) Marian Gawin – Kępa Nadbrzeska i Władysławów, 

5) Karolina Mróz – Kosumce, 

6) Ryszard Lesiak – Łukówiec, 

7) Marianna Drabarek – Nadbrzeż, 

8) Ryszard Strzałkowski – Ostrówek, 

9) Marek Grzelak – Ostrówiec, 

10) Małgorzata Jankowska – Otwock Mały, 

11) Stefan Molęda – Otwock Wielki, 

12) Tadeusz Winiarek – Piotrowice, 

13) Dariusz Poświata – Wygoda, 

14) Katarzyna Konieczna – Sobiekursk.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 6l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska 

w Karczewie, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów. 

 W związku ze złożonym w dniu 18 października 2013 roku oświadczeniem pana Janusza 

Czarneckiego o rezygnacji z funkcji inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

traci on uprawnienia do pobierania opłat od mieszkańców i otrzymywania z tego tytułu 

wynagrodzenia z dniem uprawomocnienia się uchwały.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

     Tadeusz Marton 

 

 


